[bookmark: _GoBack]Образец заявления госслужащего ВС МТУ Росавиации для участия в конкурсе на замещение вакантной должности гражданской службы          ВС МТУ Росавиации

Руководителю ВС МТУ Росавиации
					от ______________________________________
				         (Ф.И.О., занимаемая должность в ВС МТУ Росавиации)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 	В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27.07.2004 N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в ВС МТУ Росавиации  (указать должность, на которую претендуете) в (указать структурное подразделение, в котором проводится конкурс данной должности).
С порядком и условиями проведения конкурса ознакомлен(а).

Дата 					Подпись